No.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Nombre

oficinas de Sindicos,
Consejo municipal Y
Alcaldia

Secretaria Municipal
Direccibn de  Recursos
Humanos

Servicios Pablicos

Hospital ~

Unidad de Gestion
Ambiental Municipal

Centro de  Informacion
Municipal

Policiia Municipal de
Tréansilo

Oficina Municipal de

Pueblos _Se_.@m:mm
Oficina Municipal de Aguas y
Drenajes

Catastro-IUSI

Direccién Financiera

Policia Munipal

Unidad de Acceso a la
Informacién
Oficina de
Pablicas
Direccién de Planificacién
Municipal
Juzgado de
Municipales

COMJUVE

Relaciones

Asuntos

Alcalde.
Sindicos

Oficina
Direccitn
Oficina
Hospital
Oficina
Oficina
Director
Oficina
Oficina

Direccion

Tesoreria,
Contabilidad,

Presupuestos,

Tesoreria,
Inventari.

Direccion
Jefatura
Oficina
Direccién
Juzgado

Oficina

Directorio de la Municipalidad de Palin Escuintia

Dependenci
a

COnSeio | piceidia

Alcaldia
Alcaldia

Alcaldia

Maternidad
Municipal

Alcaldia
Alcaldia
Alcaldia

Alcaldia

Servicios
Publicos

Alcaldia

Alcaldia
Compras,

Alcaldia
Alcaldia
Sindicos
Alcaldia
Alcaldia

Alcaldia

Direccién

Avenida Central 2-
31 Zona 1 Palin, Escuintla

Avenida Central 2-

31 Zona 1 Palin, Escuintia

Avenida Central 2-

31 Zona 1 Palin, Escuintla

Avenida Cenfral 2-

31 Zona 1 Palin, Escuintla

Km. 39.5 Antigua Carretera Al Pacifico
Palin.

Avenida Central 2-

31 Zona 1 Palin, Escuintla

Avenida Central 2-31 Zona 1 Palin,
Escuintla
Avenida Cenfral 2-31 Zona 1 Palin,
Escuintia
Avenida Central 2-31 Zona 1 Palin,
Escuintfa
Avenida Cenlral 2-31 Zona 1 Palin,
Escuintla
Avenida Central 2-31 Zona 1 Palin,
Escuintla
Avenida Central 2-31 Zona 1 Palin,
Escuintla
Avenida Central 2-31 Zona 1 Palin,
Escuintla
Avenida Central 2-31 Zona 1 Palin,
Escuintla
Avenida Central 2-31 Zona 1 Palin,
Escuintla
Avenida Central 2-31 Zona 1 Palin,
Escuintla
Avenida Cenfral 2-31 Zona 1 Palin,
Escuintla
Avenida Central 2-31 Zona 1 Palin,
Escuintla

Teléfono

79568888

79568888
79568888
79568888

56039711

79568888

79568888
79568888
79568888
79568888
79568888

79568888

Extension

2031

2023

2005

2015

2021

GOBIERNO MUNICIPAL PALIN

Correo

alcaldemunicipal@munipalin.gob.gt

recepcion@munipalin.gob.gt

rrhh@munipalin.gob.gt

sp@munipalin.gob.gt

m_nm_amEnz_nwam_@uac:_.um_,m n.gob.gt

ugam@munipalin.gob.gt

Cim.Munipalin@Outiook

pmt@munipalin.gob.gt

ompi@munipalin.gob.gt

omad@munipalin.gob.gt

iusi@munipalin.gob.gt

dafim@munipalin.gob.gt

pm@munipalin.gob.gt

Info@Munipalin.Gob. Gt

rrpp@munipalin.gob.gt

alcaldemunicipal@munipalin.gob.gt

alcaldemunicipal@munipalin.gob.gt

comjuve @munipalin.gob.gt

Avenida Central 2-31, Zona 1, Palin Escuintla, Guatemala, C.A.// Tel: 7956-83883




